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Lampada da terra industriale in metallo argento 173
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Informazione prodotto

CHF 219,12 % cHr 249,00 (12 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 397138-70114
Hersteller: mutoni casual

Questa fantastica lampada da terra industriale colpisce per il suo design senza tempo € la sua solida base.La lampada &
regolabile tramite due giunti a cerniera e pud quindi essere adattata alle vostre esigenze individuali. Che sia nello studio

accanto alla tua scrivania o in soggiorno accanto alla tua poltrona preferita, questa lampada fa sempre bella figura!

@ Base: circa 34 cm, regolabile tramite due snodi a cerniera, lampadina non inclusa, struttura in acciaio spazzolato lucido,
altezza massima della lampada 175 cm, con interruttore a levetta, 1x E27, max 60W, 220~240V, 50/60Hz

Filtro colore:
Materiale:

Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:
Altezza:
Versione:
Colore:

Serie:

Condizione di consegna:

D&#39;argento
Metallo

Pezzo

34

92

173

E27

Argento

Santa1

Smontato
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